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

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
99 LT JD 

FLAMBOYANT 
RUA ARIZIO 
GOMES DA 
COSTA N. 22 
QD B LT 07 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Terreno, 384m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 6092 Ofício: 
2 

1444404384954 468.000,00 520.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
100 TURF CENTRO 

SHOPPING 
AVENIDA 
VINTE E OITO 
DE MARCO N. 
13 LJ 05 

CENTRO  Outros, 52,57 m2 de área 
total, 22,85 m2 de área 
privativa, 3876,07m2 de 
área do terreno. IPTU: 
1507605 Matrícula: 18908 
Ofício: 1 

1444406785468 98.000,00 140.000,00 

101 ED RES 
CONSTELAÇOES 

RUA DOUTOR 
JULIO 
BARCELOS N. 
3 Apto. 202 BL 
28 

PARQUE 
JOQUEI 
CLUB  

Apartamento, 82,74 m2 
de área total, 45,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
168650 Matrícula: 36788 
Ofício: 2 

8787700594110 70.330,00 108.200,00 
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102 ED RES 

GRAUNA 
RUA 
PRINCESA 
ISABEL N. 367 
Apto. 203  

PARQUE 
ROSARIO  

Apartamento, 109,09 m2 de área 
total, 72,22 m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 214924 
Matrícula: 36909 Ofício: 2 

1444410159550 212.000,00 265.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: IGUABA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 COND 

SALVADOR I 
RUA 
CENTRAL N. 
- CS 07 LT 06 
QD 04 

IGUABA 
GRANDE  

Casa, 129,74 m2 de área 
privativa, 294,14m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
6594 Ofício: 1 

1444406307264 226.800,00 324.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104 COND RES DOM 

JOW 
RUA JUDITH 
GOMES 
FERREIRA N. 0 
CS 01 LT 2198 

NOVA 
CIDADE  

Casa, 59,45 m2 de área 
total, 59,45 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
34104 Ofício: 1 

8555504340215 65.208,00 117.661,51 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 COND ACACIA AVENIDA 

AFONSO 
PENA ANTIGA 
AVENIDA 
TRES N. 290 
Apto. 403 BL 
01 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 55,46 m2 
de área total, 51,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
02323805670015 
Matrícula: 11944 Ofício: 
3 

8444415287864 55.420,00 100.000,00 

106 BRISA DO VALE 
RES 
CONDJATOBA 

RUA JOSE 
LINHARES N. 
123 Apto. 301 
BL 02 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 51,17 m2 
de área total, 51,17 m2 
de área privativa. IPTU: 
02323403640025 
Matrícula: 11730 Ofício: 
3 

1444416510585 71.317,37 112.434,93 

107 TOTAL VILLE 
MACAE - 
CONDOMINIO I 

ESTRADA 
VIRGEM 
SANTA N. 801 
Apto. 402 BL 
4B 

BOTAFOGO  Apartamento, 51,14 m2 
de área total, 46,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01701203730126 
Matrícula: 33803 Ofício: 
2 

8444419237721 90.000,00 150.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108  RUA 

GOVERNADOR 
LEONEL BRIZOLA 
N. 0 LT 24 QD 527 

JARDIM 
ATLANTICO 
CEN  

Casa, 166,22 m2 de 
área total, 166,22 m2 
de área privativa, 
439,98m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, WC Emp, 2 sls, 
DCE, cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 71993 
Ofício: 2 

1444406197167 282.302,00 437.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109  RUA 

HENRIQUE 
LAGE N. 97 
CS 01 

FONSECA  Casa, 53,36 m2 de área 
privativa, 171,56m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1702729 Matrícula: 
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
Matrícula: 172221 Ofício: 
1 

1444406686796 175.000,00 250.000,00 

228 ED SANTA 
BRIGIDA 

AVENIDA DOM 
PEDRO II 
ANTIGA AV 
OCIAN N. 569 
Apto.  BL C8 

OCIAN  Apartamento, 22,96 m2 
de área total, 22,96 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
cozinha. IPTU: 
2052230800100212 
Matrícula: 122869 Ofício: 
1 

8444416595384 62.337,00 110.000,00 

229 COND RES 
ITACOLOMY 

RUA 
CLODOALDO 
NORBERTO 
BUCHETTI N. 
152 CS 4 

PRINCESA  Casa, 59,25 m2 de área 
total, 53,89 m2 de área 
privativa, 52,05m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2090800220010004 
Matrícula: 205171 Ofício: 
1 

8444420927833 154.050,00 237.000,00 

230 RES GUARUJA RUA ANTONIO 
CANDIDO DA 
SILVA N. 639 
Apto. 111 BL 
01 

VILA 
SONIA  

Apartamento, 72,78 m2 
de área total, 61,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
203330240010111 
Matrícula: 159067 Ofício: 
1 

8555514938911 86.884,80 138.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
231 LAR ITALIA ESTRADA 

RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS 
ANTIGA EST 
MUNICIPAL 
N. 100 Apto. 
11 BL A T2 

RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 42,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 347181 
Matrícula: 181665 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10205131120208260506 

8555538483256 91.000,00 130.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 ED ARDOSIA RUA 

DINAMARCA N. 
159 Apto. 31  

VILA 
SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 65 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
020029096009 Matrícula: 
78688 Ofício: 1 

1555511237965 182.000,00 260.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233 COND PQ RIO 

SALAS 
1070 MARIA 
CERON 
VOLPE N N. 
1070 Apto. 
103 BL 05 
VAGA DE 
GARAGEM 
53 

VILA 
TONINHO  

Apartamento, 95,23 m2 de 
área total, 43,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 430487067 Matrícula: 
105626 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10151419420228260576 

8787705668359 93.276,25 155.460,43 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 AGATA RUA KENKITI 

SHIMOMOTO N. 
1500 Apto. 13 BL 
03 

JARDIM BOA 
VISTA ZON  

Apartamento, 69,77 m2 
de área total, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18600602520 Matrícula: 
243757 Ofício: 18 

8555538520798 130.000,00 200.000,00 

235  RUA PEDRO 
ALEXANDRINO 
SOARES N. 139  

JARDIM BOA 
VISTA ZON  

Casa, 70,8 m2 de área 
total, 70,8 m2 de área 
privativa, 194,22m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 18602001486 
Matrícula: 236518 Ofício: 
18 

8444413074332 199.500,00 285.000,00 

236 COND RES 
COLIBRIS 

RUA DOS 
CROCODILHOS 
N. 50 Apto. 123 
BL 03 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
SITIO 
ORATORIO  

Apartamento, 77,49 m2 
de área total, 49,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
15310406351 Matrícula: 
85397 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
10043381720168260009 

1444407229488 147.738,50 227.290,00 

237 RES JARDINS 
DE 
GUAIANASES 

ESTRADA 
NOSSA 
SENHORA DA 
FONTE N. 62 CS 
01 

GUAIANAZES  Casa, 157,98 m2 de área 
total, 87,49 m2 de área 
privativa, 86,85m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
11519700554 Matrícula: 
145488 Ofício: 7 

1444400419176 208.797,40 283.000,00 

238 COLIBRIS RUA NOVENTA E 
CINCO N. 275 
Apto. 38 BL 02 

GUAIANAZES  Apartamento, 65,18 m2 
de área total, 41,56 m2 
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